

CAMİ-ÇOCUK BULUŞMASI PROGRAMI

Program Akışı	Gerçekleştiren	İçerik	Süre
Açılış Konuşması	İl Müftüsü	Hz. Peygamber'in çocuklar(l)a olan muhabbeti ile ilgili kısa bir konuşma.	5'
Kur'an Tilaveti	Bir çocuk		3'
Vaaz	Bir çocuk	Allah sevgisi konulu kısa bir vaaz.	5'
İlahi	Çocuklar		5'
Hutbe Sunumu	Bir çocuk	Peygamber sevgisi konulu kısa bir hutbe sunumu.	5'
Şiir Okumaları	Çocuklar	Hz. Peygamber, cami ve çocuk vb. konulu şiirler.	5'
Salavat	Çocuklar	Salât-ı Ümmiye.	2'
Genel Kültür	Sunucu	Programın yapıldığı ildeki dini, tarihi ve milli unsurlarla ilgili önemli bir genel kültür bilgisinin anlatılması.	5'
Beyin Fırtınası	Çocuklar	Temel değerlerle ilgili ayet ve/veya hadisler belirlenmesi, çocuklara okunması ve onlara ne anlattıklarının sorulması.	10'
Sessiz Anlatım	Çocuklar	Dini eylem ve kavramların beden hareketleri ile anlatılması ve çocuklardan bu kavramı bilmelerinin istenmesi. (abdest, ezan, ramazan, hac vb.)	15'
Bilgi Yarışması	Çocuklar	Diyanet Çocuk Dergisi bilgi kartları (2016-2017) kullanılarak çocuklara sorular sorulması ve cevaplarının dinlenmesi.	15'
Dua	Bir çocuk		5'
Toplam Süre			80'
Koordinatör			

Programın icrasında dikkat edilecek hususlar:

1. Program mutlaka camide icra edilecek ve öncesinde gerekli hazırlıklar yapılacaktır.
2. Programın icrasında müzik, enstrüman vb. cami mehabetine uygun düşmeyen unsurlar kullanılmayacaktır.
3. Programa gelen tüm çocuklara imkânlar nispetinde küçük hediyeler verilecektir.
4. Programa ailelerin de katılımı teşvik edilecektir.
5. Programın hazırlanması ve icrasında gerekli iş ve işlemleri yürütmek üzere müftülükçe bir personel "program koordinatörü" olarak belirlenecektir.

ÖRNEK HUTBE

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ لِمَن كَانَ يَرْجُو اللَّهَ
وَالْيَوْمَ الْآخِرَ وَذَكَرَ اللَّهَ كَذِكْرًا

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ تَعَالَى عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:
اللَّهُمَّ إِنِّي أَسْأَلُكَ حُبَّكَ وَحُبَّ مَنْ يُحِبُّكَ وَالْمَعْمَلَ الَّذِي
يُنْتَهِي عَنْ حُبِّكَ

PEYGAMBERİ SEVMEK

Kardeşlerim!

Bizleri yoktan var eden Yüce Mevla, kendi varlığından bizi haberdar etmek için peygamberler göndermiştir. Peygamberler, Allah'ın insanlar arasından seçip görevlendirdiği elçileridir. Onların hepsi, insanlardan iyilik yapanları müjdelemek ve kötülüğe düşenleri uyararak üzere gönderilmiştir.

Allah'ın kullarına peygamber göndermesi bir lütuftur. Nitekim Kur'an'da "Andolsun, Allah, müminlere kendi içlerinden, onlara âyetlerini okuyan, onları arıtıp tertemiz yapan, onlara kitap ve hikmeti öğreten bir peygamber göndermekle büyük bir lütufta bulunmuştur. Oysa onlar daha önce apaçık bir sapıklık içinde idiler."¹ buyurulmaktadır.

Muhterem Kardeşlerim!

Peygamberlerin sonuncusu peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s)'dir. O, bizim rehberimiz, yol göstericimizdir. Rabbimizi bize tanıtan, O'na nasıl dua ve ibadet edeceğimizi bize öğreten peygamberimizdir. O, bizim en güzel örneğimizdir. O, yüce bir ahlaka sahiptir. O, bizler için bir rahmet ve merhamet numunesidir.

Kardeşlerim!

Allah Teala, bizlere peygambere uymayı, onu kendimize örnek almayı emrediyor. Öyleyse geliniz peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.s)'i sevelim. Onun güzel ahlakı ile kendimizi donatalım. Onun gibi iyi, doğru sözlü, güler yüzlü, tatlı sözlü olalım.

Büyüklerimize saygı gösterelim. Küçüklerimizi sevelim ve onları koruyup kollayalım. Birbirimizi kırıp incitmeyelim. Birbirimize yardım edelim. İbadetlerimizi yerine getirelim.

Hutbemizi Peygamberimiz'in bize öğrettiği bir dua ile bitirelim:

"Allahımı! Senden sevgini, sevdiğinin sevgisini ve beni senin sevgine ulaştıracak amellerin sevgisini istiyorum."²

¹ Al-i İmrân, 3/164.

² Tirmizi, Deavât, 75.

ÖRNEK VAAZ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ (١)

الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّهِ الْعَالَمِينَ (٢) الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ (٣)

Bismillâhirrahmânirrahîm

"Her çeşit hamd ve övgü, yalnızca bütün âlemlerin Rabbi olan Allah içindir. O Rahmân'dır (sonsuz şefkat ve merhamet sahibidir), O Rahîm'dir (çok şefkatli ve merhametlidir)."¹

Sevgili Mü'minler!

Bizi, anne-babamızı ve her şeyi yaratan Allah'tır. O, bize karşı çok merhametlidir. Her gün yediğimiz çeşit çeşit gıdaları bizim için O yaratmıştır. Kullandığımız her şeyi bizim emrimize O vermiştir.

Öyleyse Allah'ın bizim üzerimizdeki nimetlerini ve bize olan merhametini unutmamalıyız. Onun bizi sevdiği ve bize karşı merhametli olduğu gibi biz de onu sevmeli ve yaratıklarına karşı merhametli ve şefkatli olmalıyız. Bakınız Sevgili Peygamberimiz ne güzel buyurmuş: "Yeryüzündekilere merhamet edin ki Allah da size merhamet etsin."²

Kardeşlerim!

Bir gün Peygamber Efendimiz ve ashâbı çocuğunu kaybetmiş bir kadını gördü. Kadın telaş içinde yavrusunu arıyordu. Sonunda çocuğunu buldu ve onu kucaklayıp bağına bastıktan sonra emzirmeye başladı. Durumu gören Hz. Peygamber yanındakilere, "Bu kadının çocuğunu ateşe atacağına inanır mısınız?" diye sordu. Onlar da, "Hayır." diye cevap verdiler. Bunun üzerine Peygamber (sav), "Bilin ki, Allah'ın kullarına olan rahmeti, bu kadının çocuğuna olan şefkat ve merhametinden çok daha fazladır."³ buyurdu.

Anne ve babamızın bize olan şefkatini düşünün. Bize karşı ne kadar merhametliler değil mi? İşte, Rabbimiz anne ve babamızın şefkatinden daha çok bize şefkat ediyor. O halde bizi seven ve bize merhamet eden Rabbimize dua etmeli, her şeyi ondan istemeli ve yalnızca ona ibadet etmeliyiz. Bütün canlılara sevgi göstermeli ve onlara karşı merhametli olmalıyız. Zira Rabbimiz bütün bunlara mükâfat olarak bizi cennetine davet ediyor.

¹ Fatıha Suresi 1/1-3.

² Ebû Dâvûd, Edeb, 58.

³ Buhârî, Edeb, 18.